

											Fecha Hora Página		31/10/2023 19:00pm	
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0115-2023														
Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES Nro de Identificación : 001520 Fecha emision: 31/10/2023											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010186	SERVICIO DE APOYO DE ORIENTACION E INFORMACION AL PUBLICO	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
2	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
3	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100430039	SERVICIO DE APOYO PARA EL REGISTRO Y ORIENTACION EN PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
4	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010500	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA DESPACHO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
5	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100432771	SERVICIO DE ATENCIÓN DE CONSULTAS Y ORIENTACIÓN DE INFORMACIÓN DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
6	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438080	SERVICIO DE ENROLAMIENTO DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
7	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438082	SERVICIO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
8	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010749	SERVICIO DE ORIENTADOR	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
9	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438083	SERVICIO DE ORIENTACIÓN EN TRÁMITES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
10	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438081	SERVICIO DE PERSONALIZACION DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
11	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	170100030834	SERVICIO DE PERSONALIZACIÓN Y EMISIÓN DE PASAPORTES ELECTRÓNICOS COMUNES	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
12	27/10/2023	0032-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100437950	SERVICIO DE TRAMITACION Y ENROLAMIENTO DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
13	31/10/2023	0026-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	608500100029	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE TERMOHIGRÓMETROS	2.3.2.4.7.1	S/ 1,000.00	SERVICIO			1	S/ 1,000.00
14	30/10/2023	013-2023-OPP	1	RO	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	071100384120	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL	2.3.2.9.1.1	S/ 18,000.00	SERVICIO			1	S/ 18,000.00
15	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742223580072	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y FAX COLOR 35 ppm (CARTA) 33 ppm (A4) CTMR 50 000 PAG	2.6.32.1.1	S/ 40,752.00	UNIDAD			1	S/ 40,752.00
16	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740877000001	MONITOR A COLOR	2.6.32.3.1	S/ 6,505.00	UNIDAD			1	S/ 6,505.00
17	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.32.1.1	S/ 6,000.00	UNIDAD			5	S/ 30,000.00
18	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	952278140007	SISTEMA DE GRABACION VERIFICACION Y RECONOCIMIENTO DE HUELLA DECADACTILAR	2.6.32.3.3	S/ 7,989.00	UNIDAD			5	S/ 39,945.00
19	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	672271850003	LECTORAS AUTENTICADOR DE DOCUMENTOS	2.6.3.2.9.99	S/ 14,900.00	UNIDAD			2	S/ 29,800.00
20	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742294150002	RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO CON LECTOR BIOMETRICO	2.6.32.1.1	S/ 2,800.00	UNIDAD			1	S/ 2,800.00
21	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740826460001	EQUIPO PARA FIRMA ELECTRONICA - PAD PARA FIRMA	2.6.32.3.1	S/ 3,000.00	UNIDAD			5	S/ 15,000.00
22	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	952282870035	TELEFONO SOBRE VOZ IP	2.6.32.3.3	S/ 1,586.00	UNIDAD			18	S/ 28,548.00
23	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740832000029	IMPRESORA TERMICA PORTATIL DE ETIQUETAS ALFANUMERICA Y DE SIMBOLOS	2.6.32.3.1	S/ 697.00	UNIDAD			1	S/ 697.00
24	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742223580046	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 A COLOR	2.6.32.1.1	S/ 38,044.00	UNIDAD			2	S/ 76,088.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0115-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 31/10/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
25	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP	128	ROOC	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742223580008	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.6.32.1.1	S/ 9,955.00	UNIDAD			3	S/ 29,865.00
26	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	18	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	070100160258	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.6.8.1.3.1	S/ 39,500.00	SERVICIO			1	S/ 39,500.00
27	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	125	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3.2.1.1	S/ 1,547.50	UNIDAD			16	S/ 24,760.00
28	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	125	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	672271850003	LECTORA AUTENTICADOR DE DOCUMENTOS	2.6.3.2.9.99	S/ 12,692.00	UNIDAD			3	S/ 38,076.00
29	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	125	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	S/ 600.00	UNIDAD			62	S/ 37,200.00
30	30/10/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	125	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	S/ 8,397.00	UNIDAD			62	S/ 520,614.00
31	31/10/2023	001-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	S/ 1,890.00	SERVICIO			1	S/ 1,890.00
32	27/10/2023	00035-2023-DIROP	33	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	602292150007	TERMOHIGROMETRO DIGITAL	2.6.3.2.9.5	S/ 1,000.00	UNIDAD			2	S/ 2,000.00
33	30/10/2023	00036-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	0710600130232	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 28 cm X 34 cm X 42 cm APROX	2.3.1.5.1.2	S/ 16.00	UNIDAD			667	S/ 10,672.00
34	30/10/2023	00036-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	21200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2.4.2.1	S/ 30,000.00	SERVICIO			1	S/ 30,000.00
35	30/10/2023	00036-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	21200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	2.3.2.4.2.1	S/ 30,000.00	SERVICIO			1	S/ 30,000.00
36	30/10/2023	00036-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	600100100008	MANTENIMIENTO DE TANQUE ELEVADO DE CONCRETO ARMADO	2.3.2.4.2.1	S/ 310,000.00	SERVICIO			1	S/ 310,000.00
37	30/10/2023	00036-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	2.3.2.4.2.1	S/ 35,000.00	SERVICIO			2	S/ 35,000.00
38	30/10/2023	00036-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLE	2.3.2.4.2.1	S/ 35,000.00	SERVICIO			2	S/ 35,000.00
39	30/10/2023	00036-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	526000110029	SERVICIO DE CABLEADO ELECTRICO Y DE RED	2.3.2.4.2.1	S/ 17,000.00	SERVICIO			1	S/ 17,000.00
40	30/10/2023	00036-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	520500010024	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3.2.4.7.1	S/ 1,500.00	SERVICIO			1	S/ 1,500.00
41	30/10/2023	00036-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	609600010068	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LAMINADORA	2.3.2.4.7.1	S/ 26,720.00	SERVICIO			1	S/ 26,720.00
42	30/10/2023	00036-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	170100030781	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3.2.7.4.3	S/ 748,000.00	SERVICIO			1	S/ 748,000.00
43	30/10/2023	0007-2023-DPM	80	RO	DIRECCIÓN DE POLÍTICA MIGRATORIA	071100432846	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE EJECUCIÓN DE PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 16,000.00	SERVICIO			1	S/ 16,000.00
44	30/10/2023	0007-2023-DPM	80	RO	DIRECCIÓN DE POLÍTICA MIGRATORIA	210100010917	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 17,000.00	SERVICIO			1	S/ 17,000.00
45	31/10/2023	0008-2023-DPM	80	RO	DIRECCIÓN DE POLÍTICA MIGRATORIA	71100435171	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMACION DE GESTION MIGRATORIO	2.3.2.9.1.1	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
46	31/10/2023	0008-2023-DPM	80	RO	DIRECCIÓN DE POLÍTICA MIGRATORIA	71100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	2.3.2.9.1.1	S/ 8,000.00	SERVICIO			1	S/ 8,000.00
47	31/10/2023	0008-2023-DPM	80	RO	DIRECCIÓN DE POLÍTICA MIGRATORIA	71100384821	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION Y/O IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE INTEGRACION	2.3.2.9.1.1	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
48	31/10/2023	0008-2023-DPM	80	RO	DIRECCIÓN DE POLÍTICA MIGRATORIA	71100431273	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA ESTRATEGIA DE GESTIÓN Y ARTICULACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 11,000.00	SERVICIO			1	S/ 11,000.00
49	31/10/2023	0008-2023-DPM	80	RO	DIRECCIÓN DE POLÍTICA MIGRATORIA	71100431273	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA ESTRATEGIA DE GESTIÓN Y ARTICULACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 13,000.00	SERVICIO			1	S/ 13,000.00

CANTIDAD Y VALORES

EXCLUSION	INCLUSION
-----------	-----------

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

3 /3 PAGINAS